
Tilinpäätösanalyysi ja talousviestintä

KOULUTUKSEN KESTO  2 KK

Mitä yrityksen tilinpäätös kertoo ja miten sen tietoja voidaan hyödyntää?
Tässä koulutuksessa opit laskemaan keskeisimmät tunnusluvut ja
analysoimaan yrityksen taloudellista tilannetta. Lisäksi vahvistat
talousviestinnän osaamistasi.

Valitse yltä haluamasi toteutuskerta, saat
lisätietoa ja voit ilmoittautua.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ETÄKOULUTUS 2.3.20256.3.2025

ETÄKOULUTUS 31.8.20254.9.2025

Hinta € 1 800 + alv 25,5%


Maksa joustavasti OP:n
rahoituksella. ›

Lisätietoa koulutuksesta

Koulutuksesta saat tarvittavat työkalut tilinpäätöksen syvälliseen tulkitsemiseen sekä
organisaation ansaintalogiikan ymmärtämiseen. Opit löytämään tilinpäätöksestä olennaiset
tiedot ja viestimään niistä selkeästi. Sisäistät taloushallinnon roolin liiketoiminnan
kehittäjänä.

Tunnuslukujen tarjoamaa informaatiota voidaan hyödyntää organisaation strategisessa
suunnittelussa, päätöksenteossa ja yritys- ja tilinpäätösanalyyseissa. Tällä kurssilla
valjastetaan tilinpäätöksen tunnusluvut hyötykäyttöön. Sinusta kasvaa taloushallinnon
ammattilainen, ja voit tukea entistä paremmin organisaation kehittämistä ja tehokkuutta.

Koulutus soveltuu taloushallinnon osaajalle tai taloushallinnon tehtäviin siirtyvälle,
esimerkiksi kirjanpitäjälle, laskenta- ja talouspäällikölle, controllerille sekä yrittäjälle.

Kurssi on osa Talouspäällikön tutkintoa. Voit halutessasi myöhemmin täydentää
osaamistasi tutkinnon muilla kursseilla tai opiskella talouspäälliköksi asti.

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 2 kk. Siihen sisältyy 4
etäkoulutuspäivää sekä omaan työhön
sovellettavia oppimistehtäviä ja
itsenäistä verkko-opiskelua 4–7 h
viikossa.

https://www.rastorinst.fi/koulutus/tilinpaatosanalyysi-ja-talousviestinta/?sijainti=verkko&paiva=6.3.2025
https://www.rastorinst.fi/koulutus/tilinpaatosanalyysi-ja-talousviestinta/?sijainti=verkko&paiva=4.9.2025
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/talouspaallikon-tutkinto
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/5291


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Koulutus sisältää neljä etäkoulutuspäivää (klo 9–16) ja käytännönläheisiä verkko-oppimistehtäviä. Lisäksi
käytössäsi on laaja verkkokirjatarjonta.

1. etäkoulutuspäivä

Talousviestintä

Talousviestinnän merkitys
Tehokkaan talousviestinnän osa-alueet
Talousviestinnän arviointi ja kehittäminen
Tekoälyn hyödyntäminen viestinnässä

2. etäkoulutuspäivä

Tilinpäätöksen hyödyntäminen yrityksen johtamisessa ja yritysanalyysissä

Tilinpäätöksen rakenne ja sisältö 
Tuloslaskelman ja taseen oikaiseminen
Tilinpäätöksen tunnusluvut
Tilinpäätössuunnittelu

3. etäkoulutuspäivä

Kassavirtalaskelman hyödyntäminen yrityksen johtamisessa ja yritysanalyysissä

Kassavirtalaskelman hyödyntäminen osana yritysanalyysiä
Tilinpäätöksen tunnuslukujen tulkinta osana yritysanalyysiä

4. etäkoulutuspäivä

Yrityksen taloudellinen analyysi

Tilinpäätöksen hyödyntäminen organisaation johtamisessa ja yritysanalyysissä
Kertausta ja aikaisempien päivien syventämistä

 

Ohjattu verkko-opiskelu 2 kk

Koulutuspäivien välissä ja lopussa työstät itsenäisesti oppimistehtäviä. Itsenäinen verkko-opiskelu on
tavoitteellista ja osa tehokasta oppimisprosessia. Sovellat oppimaasi käytännön tilanteisiin, usein suoraan
omiin työtehtäviisi. Saat tarvittaessa ohjausta.

Koulutuspäivien ohjelman muutokset ovat mahdollisia. 
 

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

 

Juuso Manner, KTM, talousjohtaja, Rastor-instituutti 
Juusolla on taloushallinnon työkokemusta yli 20 vuoden ajalta muun muassa talousjohdosta ja Controller-
toiminnoista. Juuso kokee, että taloushallinnon ja rahoitusratkaisujen rooli on toimia liiketoiminnan kehittäjinä.
Taloushallinnon koulutuksissa hän painottaa loogista ja käytännönläheistä lähestymistapaa.

”Juusolla oli erittäin asiantunteva, perusteellinen ja motivoiva tapa kouluttaa sekä yksinkertaistaa asioita.
Arvostan!”

”Erittäin osaava luennoitsija, hyvät esimerkkitehtävät, paljon näkökulmia, riittävästi toistoja. Nämä kaikki
johdatti onnistuneesti arvioitavan tehtävän tekemiseen. Supermahtava juttu!”

https://www.rastorinst.fi/koulutus/talousviestinta/


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Jaana Kamppila
osaamispäällikkö
jaana.kamppila@rastorinst.fi
050 401 4492

 

Hannamari Heino, KTM, KM, strategisen johtamisen asiantuntija, SAGA Professional  
Hannamari Heino on talous- ja rahoitusjohtamisen sekä tulosvastuullisen johtamisen kokenut asiantuntija ja
pedagogisesti pätevä kouluttaja, jolla on monipuolinen johtajakokemus perheomisteisista yrityksistä
pääomasijoittajaomisteisiin kasvuyrityksiin. Johtotähtenä on yhdistää taloudellinen ajattelu
numerotavoitteineen oppivan organisaation kehittämiseen. Hänen tahtotilanaan on saada selkeän
talousviestinnän keinoin koko organisaatio ymmärtämään lukujen taakse. Taitavana virtuaalisten välineiden
osaajana hän onnistuu tuomaan koulutukseen vuorovaikutteisuutta myös etäkoulutuksiin.

"Osaava ammattilainen, innostava, osallistava, uusia ajatuksia herättävä."

"Tämä oli aivan huikea, vahva ammattilainen ja hyväesiintyjä. Satapistettä."

"Selkeästi asiantuntija ja kokenut kouluttaja. Pidin nopeatempoisesta tyylistä ja pilkkeestä silmäkulmassa,
muutaman kerran sai ihan nauraa."

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen
alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön
kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen  alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta. 
 

Sain uusia ideoita talousjohtamiseen ja talouslukujen hyödyntämiseen.

www.rastorinst.fi

← →

mailto:%20jaana.kamppila@rastorinst.fi
tel: 050 401 4492
https://www.rastorinst.fi/

